



منبع: تسنیم

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۵/۳۱

اشتیاق بیماران آمریکایی برای زیارت امام رضا(ع)/ هشدار درباره "واردات پزشک" به کشور

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، در هفته ای که گذشت اخبار متعددی در حوزه سلامت منتشر شد از جمله اینکه علی اکبر ولایتی رئیس بیمارستان مسیح دانشوری با اشاره به هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی بیماران پیوندیکه باید ماهانه آن را بپردازند، گفت: از سخت ترین پیوندهای جهان پیوند ریه است که خوشبختانه ایران در این مقوله به خودکفایی رسیده است.

انتقاد رئیس پلیس راهور از تولیدات بی کیفیت و نا ایمن خودروهای داخلی سردار اسکندر مومنی رئیس پلیس راهور ناجا با انتقاد از تولیدات بی کیفیت و نا ایمن خودروهای داخلی از کاهش متوفیان تصادفات کشور به ازای هر ۱۰ هزار وسیله نقلیه به ۷ نفر خبر داد. ایران رتبه نخست گرفتن رضایت از خانواده های مرگ مغزی را در جهان کسب کرد حسن ابوالقاسمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به کسب رتبه نخست ایران در گرفتن رضایت از خانواده های افراد مرگ مغزی در جهان از صادرات دانش پیوند اعضا □ خبر داد.

فاطمه هاشمی: مسئولیتی در کابینه روحانی نمی پذیرم
فاطمه هاشمی دختر ارشد رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با رد هرگونه پذیرفتن مسئولیتی در دولت یازدهم گفت: بنده همیشه پایبند نپذیرفتن مشاغل دولتی بوده ام.

از ازدواج روی جایگاه تا آرزوی مرگ برای کیانیان و رژه کپسول های اکسیژن حضور هنرمندان به عنوان سفیران "جشن نفس"، آرزوی مرگ برای کیانیان، رژه کپسول های اکسیژن، ازدواج روی "سن"، احترام نظامی سردار روی جایگاه و اشک ها و لبخندها گوشه هایی از حاشیه های دهمین مراسم "جشن نفس" بود.

فرم اهدای عضو در زمان مرگ مغزی در مراکز ثبت نام گواهینامه ارائه می شود
سردار اسکندر مومنی رئیس پلیس راهور ناجا درباره آخرین اقدامات جهت درج رضایت افراد در زمان مرگ مغزی در گواهینامه ها اظهارداشت: در همه مراکز ثبت نام برای گواهینامه، فرم های برای داوطلبان اهدای عضو در زمان مرگ مغزی در اختیار افراد قرار می گیرد.

افتتاح به اسم بیمارستان، کاربری در حد اورژانس

سید حسن امامی رضوی معاون وزیر بهداشت با تشریح علت بسته شدن بیمارستان

ها پس از افتتاح به خصوص بیمارستانهای شهرستانهای خراسان جنوبی گفت: متأسفانه در این زمینه اعتباری وجود نداشت و این بیمارستانها در حال حاضر به دلیل کمبود نیرو در حد اورژانس فعالیت می کنند.

هزینه های بالای جراحی قلب نباید با تحمیل زیرمیزی به بیماران صدمه وارد کند سعید عبدالحسینی رئیس ششمین کنگره بین المللی قلب و عروق رضوی با توجه به هزینه های بالایی جراحی های قلب گفت: گرفتن زیرمیزی از بیمارانی که باید جراحی قلب کنند می تواند صدمات بسیاری به آنان وارد کند.

سرنگ های غیراستاندارد چینی بالاخره آسیب رساند/شکستن سرنگ در بدن بیماران فریدون بلغاری مدیرکل نظارت بر اجرای استاندارد سازمان ملی استاندارد با اشاره به عدم پاسخ رسمی وزارت بهداشت در زمینه سرنگ های غیراستاندارد چینی گفت: متأسفانه در تماس های مردمی به سازمان استاندارد گزارش شکستن این نوع سرنگ ها در بدن بیماران اعلام شد.

پیگیری "ویزای سلامت" در دولت یازدهم/پیشنهاد تشکیل بیمه کشورهای اسلامی سعید عبدالحسینی رئیس انجمن خدمات بین المللی گردشگری سلامت ایران با اشاره به اینکه موضوع "ویزای سلامت" در وزارتخانه های کشور و امور خارجه دولت دهم تایید شد و در دولت یازدهم پیگیری آن ادامه خواهد داشت، از ارائه پیشنهاد تشکیل بیمه کشورهای اسلامی خبر داد.

اشتیاق بیماران آمریکایی برای زیارت امام رضا(ع)/راه اندازی پیشرفته ترین بیمارستان پزشکی هسته ای جهان سعید عبدالحسینی رئیس ششمین کنگره بین المللی قلب و عروق رضوی با اشاره به اشتیاق بیماران اروپایی و آمریکایی برای زیارت حرم امام رضا (ع)، از راه اندازی یکی از پیشرفته ترین بیمارستان پزشکی هسته ای جهان در مشهد با وجود تمام تحریم ها خبر داد.

اعضای دولت عقل کل نیستند/برای حل مشکلات سلامت دستمان را به طرف کارشناسان دراز می کنیم اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور با اشاره به کسری بودجه در سال ۹۲ گفت: اعضای کابینه دولت مسلماً عقل کل نیستند و دستمان را به طرف تمام کارشناسان برای برطرف کردن مشکلات سلامت دراز می کنیم.

ایجاد تغییر در پوشش بیمه ای و حمایت های درمانی سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت دولت یازدهم با اشاره به کسری بودجه ۱۲ هزار میلیارد تومانی وزارت بهداشت گفت: اطمینان می دهم در ماه های آینده در مسیر پوشش های بیمه ای و حمایت های درمانی سلامت در کشور تغییر ایجاد شود.

مردم از وضعیت درمان شاکی هستند/دولت ها برعکس منویات رهبری در حوزه سلامت عمل کردند

حسینعلی شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به مشکلات حوزه سلامت از جمله عدم تحقق عدالت در سلامت و افزایش سهم مردم در پرداخت های درمانی گفت: متأسفانه دولت ها برعکس منویات رهبری در حوزه سلامت عمل کردند و مردم از وضعیت درمان شاکی هستند.

طریقت: شکستن انحصار خدمات رادیولوژی بیچاره ام کرد/ هاشمی برای خدا کار کند

محمدحسن طریقت منفرد وزیر سابق بهداشت با اشاره به اینکه من برای شکستن انحصار خدمات رادیولوژی بیچاره شدم، گفت: مردم اگر بیمار شوند و شفا پیدا کنند می گویند خدا شفا داد، اگر به مشکل بخورند می گویند وزارت بهداشت بی عرضه است بنابراین هاشمی فقط برای خدا کار کند.

ماجرای دست به یقه شدن نمایندگان مجلس

علیرضا مرندی وزیر اسبق بهداشت با اشاره به اینکه ما نمایندگان مجلس شاید در برخی مواقع حتی دست به یقه هم شویم ولی در مقوله رسیدگی به محرومان اتفاق نظر داریم و نگاه هاشمی به محرومان ستودنی است، گفت: پول کمترین و مدیریت بیشترین توصیه ام به هاشمی است.

چگونگی استراحت وزیر سابق / سلام خاص معاون اول / گوشزد درباره قلم خبرنگاران

امتناع رئیس کمیسیون بهداشت مجلس از سخنرانی، مدیر روابط عمومی با پای شکسته، چگونگی استراحت وزیر سابق، روش سلام معاون اول، صحبت درباره عزل و نصب ها و دست به یقه شدن نمایندگان مجلس از حاشیه های مراسم تودیع و معارفه وزرای بهداشت بود.

تخلفات مکمل های تغذیه ای کودکان شدیدترین مجازات را به همراه دارد

عباس کبریایی زاده رئیس هیات مدیره سندیکای تولیدکنندگان مکمل های رژیمی و غذایی ایران گفت: براساس قانون تخلفات مکمل های تغذیه ای کودکان شدیدترین مجازات را به همراه دارد.

هشدار درباره "واردات پزشک" / خطر تجزیه پزشک خانواده روستایی

مسعود صالحی رئیس ستاد اجرایی برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع با هشدار نسبت به "واردات پزشک" به کشور از خطر تجزیه پزشک خانواده روستایی خبر داد.

انتهای پیام/

کد خبر: ۹۹۷۴۷۱۶

اخبار مرتبط:

✓ خبرنگاران آزاد ایران: اشتیاق بیماران آمریکایی برای زیارت امام رضا(ع)/ هشدار درباره "واردات پزشک" به کشور